



NOMBRE DE LA EMPRESA CONTRATISTA: NOÉ ALBERTO GUILLÉN (NIT: 0904-041256-001-6)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden

ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	DESCRIPCIÓN	Marca	Precio Unitario US \$ (incluye IVA)	Monto Total US \$ (incluye IVA)
SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2022, Según el siguiente detalle:						
22	Unidad	10	Cartapacio con clip sujetador, tamaño carta, con tapadera (tabla ejecutiva).	AMPO	\$3.15	\$31.50
23	Unidad	4	Cintas para máquina de escribir eléctrica, marca Olympia.	TYPO	\$4.25	\$17.00
25	Rollo	47	Cintas adhesivas nevada, medidas aproximadas 19mm x 33m	3M	\$2.25	\$105.75
33	Bote	32	Correctores de agua, color blanco, de brocha.	PELIKAN	\$0.70	\$22.40
37	Unidad	5	Dispensadores de cinta adhesiva, medidas aproximadas 18 mmx 25 m	POINTER	\$1.45	\$7.25
38	Unidad	1	Dispensadores de cinta de embalaje.	FORCE	\$7.85	\$7.85
41	Unidad	2	Engrapadoras industriales, con capacidad máxima para 240 hojas.	QUICK	\$23.50	\$47.00
46	Unidad	192	Folders plástico, tamaño carta, variedad de colores.	AOS	\$0.35	\$67.20
47	Unidad	62	Folders plástico, tamaño oficio, variedad de colores.	AOS	\$0.60	\$37.20
48	Unidad	30	Folders plástico, base 20, con clip giratorio, tamaño A4.	AOS	\$0.60	\$18.00
53	Caja	6	Grapas industriales, de 1/2"	AOS	\$0.75	\$4.50
54	Caja	6	Grapas industriales, de 3/8"	AOS	\$0.65	\$3.90
57	Blíster	3	Banderitas plásticas adhesivas de color naranja o amarillo, para señalar texto, con despachador de 50 unidades, tamaño 25mmx43mm; que se pueda escribir sobre ellas.	3M	\$1.20	\$3.60
62	Unidad	93	Lápices mina negra, de grafito, con borrador que no manche, cuerpo hexagonal, 2HB.	AOS	\$0.07	\$6.51
64	Unidad	2	Libretas de taquigrafía, de 70 hojas.	AOS	\$0.65	\$1.30
65	Unidad	37	Marcadores fluorescentes, de color amarillo, punta biselada, trazo de 4 mm.	AOS	\$0.25	\$9.25
66	Unidad	41	Marcadores fluorescentes, de color verde, punta biselada, trazo de 4 mm.	AOS	\$0.25	\$10.25
68	Unidad	10	Marcadores fluorescentes, de color celeste, punta biselada, trazo de 4 mm.	AOS	\$0.25	\$2.50
69	Unidad	13	Marcadores fluorescentes, de color rosado, punta biselada, trazo de 4 mm.	AOS	\$0.25	\$3.25
70	Unidad	16	Cuaderno Order Book.	SUPERIOR	\$0.95	\$15.20
73	Caja	1	Papel continuo, de 1 parte, en medida de 9 1/2 x 11" (1,800 hojas por caja).	FS	\$29.60	\$29.60
74	Caja	4	Papel continuo, 2 partes, en medida de 9 1/2 x 11" (1,000 hojas por caja).	FS	\$43.00	\$172.00
84	Unidad	2	Plumón marcador profesional punto de 2.3 mm, para vidrio, metal y plástico, color negro.	ARTLINE	\$1.50	\$3.00



NOMBRE DE LA EMPRESA CONTRATISTA: **NOÉ ALBERTO GUILLÉN (NIT: 0904-041256-001-6)**

UNIDAD SOLICITANTE: **LOGÍSTICA Y ACTIVOS**

ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	DESCRIPCIÓN	Marca	Precio Unitario US \$ (incluye IVA)	Monto Total US \$ (incluye IVA)
85	Unidad	2	Plumón marcador profesional punto de 2.3 mm; para vidrio, metal y plástico, color blanco.	ARTLINE	\$1.50	\$3.00
86	Unidad	2	Plumón marcador profesional punto de 2.3 mm; para vidrio, metal y plástico, color azul.	ARTLINE	\$1.50	\$3.00
87	Unidad	2	Plumón marcador profesional punto fino de 0.8 mm para vidrio, metal y plástico, color azul.	ARTLINE	\$1.50	\$3.00
88	Unidad	2	Plumón marcador profesional punto fino de 0.8 mm, para vidrio, metal y plástico, color blanco.	ARTLINE	\$1.50	\$3.00
89	Unidad	2	Plumón marcador profesional punto fino de 0.8 mm, para vidrio, metal y plástico, color negro.	ARTLINE	\$1.50	\$3.00
93	Unidad	12	Reglas de 30 cms, acrílica.	AOS	\$0.09	\$1.08
94	Caja	5	Refuerzos (ojetes), transparentes.	BEIFA	\$0.65	\$3.25
97	Unidad	2	Saca grapas industriales.	AOS	\$3.55	\$7.10
98	Unidad	3	Sacapuntas de escritorio, metálico (no plástico).	KW	\$7.50	\$22.50
100	Juegos de 5 unidades	52	Juegos de separadores, de colores, para archivador de palanca, de cartulina.	AMPO	\$0.38	\$19.76
101	Juego	24	Juegos de índices separadores plásticos, de colores, para folder tamaño carta	AOS	\$1.80	\$43.20
102	Unidad	17600	Sobres con ventanillas, tamaño oficio.	S/MARCA	\$0.03	\$528.00
112	Bote	29	Tintas para almohadilla, color azul, bote de 2 oz.	EVANO	\$1.25	\$36.25
117	Unidad	9	Viñetas en rollo.	S/M	\$0.60	\$5.40
			<p>Lugar de entrega: Edificio Caja Mutual, Blvd. Dr. Héctor Silva, Calle Guadalupe #156, Colonia Médica, San Salvador.</p> <p>Plazo de entrega: 5 días hábiles después de recibir la orden de compra</p> <p>Garantía: 6 meses por desperfectos de fábrica, no por mal uso ni mal almacenaje.</p> <p>Las especificaciones técnicas y la oferta adjudicada forman parte integrante de esta Orden de Compra.</p>			
Administradora de la orden de compra: Licda. Clelia Elizabeth Trejo de Arévalo, Asistente de Logística Tel: 2132-4122, correo electrónico: Clelia_trejo01@Cajamined.gob.sv						
SON UN MIL TRESCIENTOS SIETE 55/100 DÓLARES						\$ 1,307.55

FORMA DE PAGO: Un solo pago con crédito máximo 30 días después de recibir a entera satisfacción los bienes requeridos,
NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado UACI      